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ISA SHALA
Territori i Gjykatés Themelore Prishtine
Adresa: “Bulevardi Bill Clinton” hyrja nr.270 nr.2 Tel: 044/254-460
10 000 Prishtiné - Kosove. Email: isashala8@gmail.com

Pér :Ministrin& e Drejt&sisé n& Prishting
Departamenti pér Profesione t& Lira
P&r : Odén e Pérmbaruesve Privat

Raporti pér Punén e Pérmbaruesve Privat pér vitin 2022

Numri i Shuma e Shuma e
Numri i pérgjithshém i Numri i [éndéve | pérgjithshme e kérkesave t&
pérgjithshém i léndéve t& té pazgjidhurang | kérkesave e té realizuara me
1&ndéve t& zgjidhura gjaté | fund t& vitit 2022 | gjitha 1&ndéve né veprime
pranuara né vitin vitit 2022 puné né fund t& pérmbarimore
2022 vitit 2022 gjaté vitit 2022
430 296 134 5.748.971 euro 425.706.50 euro

Sqarim: Raporti i perket vetem vitit 2022 dhe nuk jane te perfshira numri i lendeve te pazgjidhura te
viteteve paraprake, te lendet e zgjidhura ne vitin 2022 jane edhe lende te viteve tjera, po ashtu nuk jane
perfshire edhe nje shume e pagesave periodike sipas marreveshjes se palve.

Faleminderit pér bashk&punim dhe mirekuptim.

Prishting 08.03.2023 Pérmbaruesi Privat

Isa Shala
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